
Eurol Grease PL FD 
Multifunkční transparentní mazivo s technologií Eurol Syngis Technology
Číslo položky S005190 Verze 1.0 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Multifunkční transparentní mazivo s technologií Eurol Syngis Technology. Velmi vhodné pro obecné mazání strojů v 
potravinářském průmyslu, kde nelze zabránit občasnému kontaktu s potravinami. Poskytuje antikorozní vlastnosti a 
odolává vodě, páře a alkalickým čisticím prostředkům. Má dlouhou životnost ve vlhkých oblastech a může být použito k 
bezpečnému prodloužení intervalů mazání. Díky transparentní povaze maziva jsou strojní součásti snadno 
kontrolovatelné.

Výhody produktu
• InS H1, 1797647.
• Multifunkční mazivo pro mnoho aplikací.
• Obsahuje Eurol Syngis Technology.
• Vhodné pro příležitostný kontakt s potravinami.
• Transparentní, takže strojní součásti lze snadno kontrolovat.
• Bezbarvé pro čisté mazání.
• Odolné vůči vodě, páře a alkalickým čisticím prostředkům.
• Velmi dobré antikorozní vlastnosti.
• Prodlužuje intervaly mazání.
• Velmi nízký koeficient tření.
• Snižuje spotřebu energie.
• Úsporné v použití.

Návod k použití
• Čistěte a odmašťujte díly důkladně.
• Aplikujte tenký film.
• Nechte produkt dobře proniknout a uschnout.
• Odstraňte přebytečný produkt čistým hadříkem.
• Pro náročnější aplikace je Eurol Grease CS-2 / 102 FD dobrá alternativa.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Bezbarvý 
Viskozita základního oleje 80 cSt ASTM D 445

Hustota při 20°C 0.90 kg/l ASTM D 4052

Bod vzplanutí 150 °C ASTM D 92

Typ základního oleje Pharmaceutical white oil 

Konzistence NLGI 2 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


